Direção: SECOM - ANO XXXVI                                                    Bom Jesus - PB, 21 de fevereiro de 2020.

PRAÇA PREFEITO ANTONIO ROLIM, Nº 01 CENTRO, CEP: 58930-000, BOM JESUS – PB,
CNPJ: 08.923.989/0001-17, www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO N° 000024/2017
PREGÃO PRESENCIAL  00011/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal  de Bom Jesus
CONTRATADO: JÔNATAS JOSÉ MOREIRA PESSOA, CPF: 060.683.064-29

OBJETO: O prazo do contrato prorroga por novo período de mais 12(doze) meses, com supressão de valor, a contar da assinatura
deste termo, podendo ser prorrogado novamente a critério da Administração municipal, mediante termo Aditivo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 parágrafos II Inciso IV, da LEI N° 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 20 de Fevereiro de 2020
Roberto Bandeira de Melo Barbosa - Gestor

http://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/